sa
2
KR
UH
OV
Ý
ty
p

kotvami na zabetónovanie.
Samotný  poklop sa prichytí na okrajový rám skrutkami.
Atypické rozmery na vyžiadanie!
Označenie
poklopu
Materiál Menovitý
rozmer
[mm]
Svetlý
otvor
[mm]
Vonkajší
rozmer rámu
[mm]
SA2-600RA 1.4301/1.4404 620 620 700
SA2-800RA 1.4301/1.4404 800 800 880
SA2-1000RA 1.4301/1.4404 1000 1000 1080
SA2-1200RA 1.4301/1.4404 1200 1200 1280
Ty
p
R
A
SA2-600RB 1.4301/1.4404 620 620 700
SA2-800RB 1.4301/1.4404 800 800 880
SA2-1000RB 1.4301/1.4404 1000 1000 1080
SA2-1200RB 1.4301/1.4404 1200 1200 1280
Ty
p
R
B
SA2-600RC 1.4301/1.4404 620 620 700
SA2-800RC 1.4301/1.4404 800 800 880
SA2-1000RC 1.4301/1.4404 1000 1000 1080
SA2-1200RC 1.4301/1.4404 1200 1200 1280
Ty
p
R
C
SA2-600RD 1.4301/1.4404 620 620 700
SA2-800RD 1.4301/1.4404 800 800 880
SA2-1000RD 1.4301/1.4404 1000 1000 1080
SA2-1200RD 1.4301/1.4404 1200 1200 1280
Ty
p
R
D